
2025 年 12 月 12 日 
各 位 

会 社 名 株式会社ハイレックスコーポレーション 
代表者名 代表取締役社⻑  寺浦 太郎 
（コード番号 7279 東証スタンダード市場） 
問合せ先 専務執行役員 管理本部⻑ 奥村  真 
（TEL 0797-85-2500） 

 
 

創立 80 周年記念配当に関するお知らせ 
 
 

当社は、2025 年 12 月 12 日開催の取締役会において、下記の通り 2026 年 10 月期に創立 80 周年
記念配当を行うことを決議しましたのでお知らせします。 
 

記 
 
１． 記念配当の理由 

当社は、2026 年１月 20 日をもちまして創立 80 周年を迎えることとなりました。これもひと
えに、株主の皆様をはじめ、お取引先様、そして全ての関係各位の⻑年にわたる温かいご⽀援、
ご愛顧の賜物と、心より深く感謝申し上げます。 

つきましては、これまで当社を支えてくださった株主の皆様のご支援に感謝の意を表するため、
2026 年 10 月期の配当について、普通配当に上乗せして、１株当たり年間 27 円の記念配当を実
施することといたしました。 
今後も、⼀層の成⻑と事業の発展に努めてまいりますので、ご⽀援、ご鞭撻を賜りますようお

願い申し上げます。 
 

２． 2026 年 10 月期の年間配当予想 
2026年10月期の配当金につきましては、中間配当は普通配当26円50銭に記念配当27円00

銭を加えた53円50銭とさせていただく予定です。期末配当は普通配当26円50銭とさせていた
だく予定であり、合計した年間配当は１株当たり80円00銭となる予定です。 

 
 1 株当たり年間配当金 

第 2 四半期末 期末 合計 
2026 年 10 月期 

(予想) 
53 円 50 銭 26 円 50 銭 80 円 00 銭 

（普通配当 26 円 50 銭） （普通配当 26 円 50 銭） （普通配当 53 円 00 銭） 
（記念配当27円00銭） （    −    ） （記念配当 27 円 00 銭） 

2025 年 10 月期 
（ご参考） 

   
23 円 00 銭 23 円 00 銭 46 円 00 銭 

   
 

以 上 


